
                           Гірський навчально-виховний комплекс (ЗОШ І-ІІІст.-ДНЗ) 

 

                                                                         НАКАЗ 

                      12 квітня  2022 року                 Гірське                             №01-03/47-о 

      Про звільнення від проходження​
державної підсумкової атестації учнів,​
які завершують здобуття повної 
 загальної середньої освіти, у​
2021/2022 навчальному році 
 
         Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», пункту 8 
Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, пункту 1 розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 25 березня 2020 року № 338-р «Про переведення єдиної державної 
системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», пункту 3 розділу І, пункту 6 
розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979;  Закону України № 7132 «Про 
скасування складання державної підсумкової атестації, ЗНО, єдиного вступного іспиту та 
єдиного фахового вступного випробування у 2022-му році», прийнятого Верховною Радою 
України від 24.03.2022р.; на виконання рішення педагогічної ради Гірського НВК від 11 
квітня 2022р. (протокол №14) та з метою збереження життя і здоров'я учнів в умовах 
воєнного стану,  
  
       НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Звільнити у 2021/2022 навчальному році від проходження державної підсумкової 
атестації 10 учнів 11-ого класу, які завершують здобуття повної загальної середньої 
освіти (додаток 1). 

2.​ Учителям-предметникам на сторінках класних журналів із предметів, які підлягали 
державній підсумковій атестації, навпроти прізвища кожного учня зробити запис 
«звільнений (а)» («зв.). 

 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

                              Директор                            Олег ДАЦІВ 

 

 

 
 
                                                                                                           
 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/other/52125/
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/63274/


 
 
                                                                                                            Додаток 1 
                                                                                                            до наказу Гірського НВК 
                                                                                                            від 12.04.2022р. № 01-03/47-о 
 

 

                                                 Список учнів 11 класу, 
які завершують здобуття повної загальної середньої освіти 

 

1.​ Андрійчик  Оксана  Ярославівна 
2.​ Андрусик  Вероніка  Миколаївна 
3.​ Білокур  Кароліна  Василівна 
4.​ Гузик  Максим  Іванович 
5.​ Дудич  Ілона  Миколаївна 
6.​ Данилів  Віталій  Миколайович 
7.​ Коваль  Даниїл  Іванович 
8.​ Луців  Ірина  Дмитрівна 
9.​ Іванусів  Мар’яна  Іванівна 
10.​Сямро  Софія  Віталіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 


